W3yueHne yaoBIETBOPEHHOCTH I10JIb30BATENIEH
KaueCTBOM OKa3zaHus MyHUIUNAIbHBIX yciyr B MBYK «{I'b»
B 1-om monyroauu 2023 roga

«bubnuoreunoe, budnuorpaduueckoe u HHGOPMAITMOHHOE OOCTYKUBAHUE
TI0JTh30BaTeNICH OMOTNOTEKN» B CTAITMOHAPHBIX YCIOBHIX
(omporreHo 596 pecrnoHIeHTOB)

1. YVnosneTrBopeHs! iu Bl ycI0BUsIMEU NPe0CTABICHUS MYHUIIUTAIBHON yCITyru?
Ha —99,7%
Her — 0%
3arpynHstoch oTBeTUTH — 0,3%
2. Y 1OBIIETBOPEHHI JIn BBl MaTepHabHO-TEXHUICCKUM 00eCTICUCHHEM?
Ja —89,8%
Her — 3,9%
3aTpyaHAIOCh OTBETUTH — 6,3%
3. YnonerBopeHns! i Bol kBanudukarueit nepconana?
Ha —99,2%
Her - 0%
3arpynastock oTBeTUTh — 0,8%
4. Y nosnerBopensl 11 Bbl nHQOpMaIMOHHBIM 00ecriedueHreM NoTpeduTene
MYHHIIUTIATBHON ycIyru?
Jla —95,8%
Her - 0,3%
3aTpyaHSAIOCH OTBETUTH — 3,9%
5. YoBaeTBopeHsl U Bbl cpokaMu npeocTaBICHUs MYHULIUITAIBHOW YCITyru?
Ha —98,7%
Her — 0%
3aTpyaHsatock oTBeTUTh — 1,3%

«bubnuoteunoe, oubnuorpaduueckoe u HHPOPMAIMOHHOE 0OCTYKUBAHHE
MoJib30BaTesel OMOIMOTEeKN) BHE CTAllMOHApa
(ompo1eHo 15 pecrioH/IeHTOB)

1. YaoBnerBopens! i Bbl ycroBUsMU MTpeI0CTAaBICHUS MYHUIIUTIATBLHON YCITyTH?
JHa —100%

Her — 0%

3arpynHsrochk oTBeTUTh — 0%

2. Y 10BIIeTBOPEHBI JI BBl MaTepralbHO-TEXHUYECKUM OOecIieueHueM?

Ja—80%

Her - 6,7%

3atpyaHsatock oTBeTUTh — 13,3%



3. YnonerBopens! 11 Brl kBanudukanueit nepconana’?

Ja —100%

Her — 0%

3arpynHsrock oTBeTUTh — 0%

4. Y noBneTBOpeHb! I Bbl HHGOpMAIMOHHBIM 00ecIieYeHreM oTpeOnTeei
MYHUIUINIATBHON YCITyTU?

Jla — 100%

Her — 0%

3arpynHsrock oTBeTUTh — 0%

5. Y moBieTBOpeHsI 11 BBl cpokaMu MpeoCcTaBICHUsI MyHUITUTIAILHOW YCITyTH?

Ja —100%

Her — 0%

3arpynHsarochk oTBeTUTh — 0%

«bubnuoreunoe, bubnuorpaduueckoe u HHGOPMAITMOHHOE OOCTYKUBAHUE
NOJIb30BaTeNeil OMOIMOTEeKN» yaaleHHo Yepes ceTh HTepHeT
(omporieHo 170 pecroHACHTOB)

1. YnoBnerBopeHs! v Bbl ycinoBUsIMU NTpeOCTaBIACHUS MYHULIUIIAIBHOW YCITyTH?

Ja —98,2%

Her - 0,6%

3aTpyaHsatock oTBeTUTh — 1,2%

2. Y oBneTBOpeHsI n Bel MaTepranbHO-TEXHUYECKUM OOecrieueHueM?

Jla —83,5%

Her - 5,3%

3atpyaustock oTBeTUTh — 11,2%

3. YnosnerBopens! iu Bol kBanudukarueit nepconana?

Ha—97,1%

Her — 0%

3arpynHAOCh 0OTBETUTH — 2,9%

4. Y nosnerBopeHsl Jin Bel nHGOpMaIMOHHBIM 00ecrieueHreM noTpeduTenei
MYHUILIMTIATBHOU yCIIyru?

Jla—91,8%

Her—-1,2%



3aTpynHAIOCH OTBETUTH — %

5. Y noBieTBopeHsI 11 BBl CpokaMu MpeoCTaBICHUSI MyHUITUTATILHOW YCITyTH?
Ha —95,3%

Her — 0,6%

3atpyaHsatock oTBeTUTh — 4,1%

«bubnuoreunoe, budnuorpaduueckoe u HHGOPMAITMOHHOE OOCTYKUBAHUE
1oJib30Baresiell OMOIMOTEKN» - OOIIHME Pe3yIbTaThI
(onporrero 781 pecroHICHT)

1. YoBnerBopeHs! u Bbl yCinoBusIMU NTpeOCTaBICHUS MYHULUIIAIBHOW YCITYTH?

Ha —99,4%

Her - 0,1%

3arpynssatock orBeTuTh — 0,5%

2. Y oBneTBopeHsI u Brl MaTepranbHO-TEXHUYECKUM O0ecrieueHueM?

Ja — 88,2%

Her - 4,2%

3aTpynHAIOCH OTBETUTH — 7,6%

3. YnosnerBopeHns! iu Bol kBanudukarueit nepconana?

JHa —98,7%

Her — 0%

3atpyaHsatock oTBeTUuTh — 1,3%

4. Y nosnerBopeHs! Jin Bel nHGOpMAIIMOHHBIM 00eCIieueHneM noTpeduTeneit
MYHULIMTIATBHOU yCITyTu?

Ja —95%

Her - 0,5%

3aTpyaHsatock oTBeTUTh — 4,5%

5. YnoBaeTBopeHsl U Bbl cpokaMu MpegocTaBiIeHUs MYHULIUNTAIBHOW YCIIyTu?

Ja —98%

Her - 0,1%

3atpyaHsatock oTBeTUTh — 1,9%



